Sidoarjo, modal dasar perseroan sebesar Rp8.000.000.000 (Delapan milyar rupiah) terbagi atas 8.000 lembar 

saham dengan nilai nominal perlembar saham sebesar Rp1.000.000 (Satu juta rupiah), dari jumlah tersebu 

ditempatkan dan disetor penuh oleh pemegang saham sebesar Rp3.900.000.000 (Tiga milyar sembilan ratus 

juta rupiah), dengan rincian sebagai berikut:  

Pemegang Saham 

Jumlah Prosentase Nilai 

Saham Kepemilikan Rp. 

- Maja Pranata, SE  2.550 65,38% 2.550.000.000 

- Rio Hartawan Adisasmita 675 17,31% 675.000.000 

- Thomas Adisasmita  675 17,31% 675.000.000